Директору Института

______________________________________________
                         (наименование Института)

______________________________________________
                             (Ф.И.О. директора Института)
От_______________________________________________
                         (Ф.И.О. обучающегося)

______________________________________________
(направление подготовки/специальность (уровень высшего

образования)

______________________________________________
 (направленности (профиль), специализация, наименование

программ магистратуры)

______курса ____________________формы обучения

№ учебной группы _____________________________

моб. тел.__________ ________________________________

e-mail________________________________________

Заявление о прохождении практики

Прошу разрешить мне прохождение ____________________________________практики
                                                                                                            (указать вид практики)

в сроки «_____»_____________20___ г. по «_____»_________________ 20___ г. в

Департаменте/Отделе______________________________________________________________

организации______________________________________________________________________

                                                                  (указать полное наименование организации)

расположенной по адресу ___________________________________________________________

                                                                                 (указать адрес прохождения практики)

_________________________________________________________________________________.

Я ознакомлен с тем, что продолжительность практики составляет ___________

академический час.

Приложение:

1. Договор о проведении практики между Университетом и организацией,

предоставляющей место практики

2. По выбору:

- копия трудовой книжки (первая и последняя страницы);

- копия трудового договора или копия служебного удостоверения;

- копия должностной инструкции (при запросе руководителя практики от Университета)

____________________                                                                 «______»_____________ 20____ г.
(подпись обучающегося)

Место прохождения практики согласовано. Индивидуальное задание на практику выдано.

Руководитель практики от Университета

«______»______________ 20__ г.                                     _____________/___________________
                                                                                                                         Подпись           расшифровка подписи